育友会か
らの

お知らせ 平成29年度

育友会定期総会のご案内

　普段は見られないご子女の学び舎である大学校舎内及び教
室内をご覧いただきます。学生たちの案内で諸施設内を見学
していただき、見学後は、学生食堂にて学食体験となります。

育友会会員各位

拝啓　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素より育友会の活動にご協力・ご参加いただき、誠に
ありがとうございます。
　さて、平成 28 年度育友会事業は当初の計画どおり実施
され、会員各位のご協力の賜物と感謝申し上げます。
　つきましては、下記のとおり育友会定期総会を開催し、
平成 28 年度事業報告および収支決算報告、平成 29 年度
事業計画および収支予算などの重要事項をご審議いただき
ますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬　具

　　専修大学育友会
　　　会長  出雲　高志

日　時

平成29年 6月3日（土）
13時～14時 45分（受付12時 20分～）

■東急田園都市線・横浜市営地下鉄
　「あざみ野駅」下車
　● 駅前バス乗り場
　　 「向ヶ丘遊園駅」行きに乗車　 約35分
　    「専修大学120年記念館前」下車

バスで来校の場合
■小田急線
　「向ヶ丘遊園駅」下車
　● 北口バス乗り場「専修大学前」「あざみ野駅」または
　　 ｢聖マリアンナ医科大学｣行きに乗車　 約10分
　　 「専修大学120年記念館前」下車

徒歩で来校の場合

場　所

専修大学 生田校舎 10号館１階の教室
（当日、10号館の案内板にてお知らせします。）

議　題

１. 平成 28年度事業報告および収支決算報告
２. 平成 29年度事業計画および収支予算
３. 平成 29年度育友会長、副会長および監査役の選出

ご出席の場合は、５月26日（金）までに巻末のハガキにてご返信ください。
経費節約のため、ご出席される方のみご投函いただきたく、ご協力のほどお願い申し上げます。

＊諸事情により予定を変更する場合は、育友会ホームページに情報を掲載いたしますので、
   来校前に必ずご確認くださいますようお願い申し上げます。

6月3日（土）

生田校舎

国際交流会館

第1体育寮
第2体育館西ゲート

ウイング
トンネル

11号館

専修大学前
バス停

3号館図書館
別館

2号館

向ヶ丘遊園駅南口より徒歩14分
※自家用車での来校はご遠慮ください。

普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普普段段段段段段段段段は段は段は段は段は段は段は段段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段はは段は段は段は段段段段段段段段段段段段段段は段は段は段は段はは段は段は段は段は段段段段段段段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段段段段段段段段段段段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段段段段段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段は段段段段段段段は段段ははは段はは段は段は段段段段段は段は段は段はは段は段は段は段は段は段は段段段段段段段段ははは段は段は段段段段段段は段は段段段は段段は段は段は段は段は段は段段段段は段はは段は段はは段段段段段段段はは段は段はは段は段は段段段は段は段は段は段は段は段は段段段段は段は段はは段は段は段はは段段段段は段段段段は段は段はははは段は段段はは段は段は段は段は段は段は段段段段段は段段段は段ははは段は段は段段段段段段段段段段は段段は段は段は段段段段段段段段は段は段は段段段段は段段は段段は段段段段段は段はははは段は段段ははは段は段段段は段は段は段はは段段段は段ははははははは段は段段段段はは段はは段は段は段は段は段はは段段はは段は段は段は段は段は段段は段は段は段は段段段段段段段段段段段段段段段段段段段段段段段段段段 見見ら見ら見見見見見見見見ら見ら見見見見見ら見ら見ら見ら見ら見見見見見見ら見ら見ら見ら見ら見ら見ら見ら見見見見見見ら見見ら見見見見ら見ら見ら見ららら見ら見見見見見見ら見見見見ら見ら見ら見ら見ら見ららららら見ら見見見見見見ら見ら見ら見見見見ら見ら見ら見見見見見見ら見見見見見ら見ら見見見見見ら見見見見ら見見見見ら見見見ら見ららら見見見見見見見ら見見見ららら見見ら見ら見ら見見見ら見見見見見見見見見見見見見らら見見見見見見見らら見見見見見見ら見ら見見見見見見見見見見見見ら見見見見見ら見見ら見見見らら見見見ら見見見見見見見ら見見見見見見見ららら見見見見見ら見ら見見見ら見見ら見見見見見見見見ら見見見見見ら見見見見見見見見見見見 れれなれれれなれなれれなれなれななれなれなれなれなれなれなれなれなれなれなれなれなれななれなれなれれなれれなれなれなれなれなれなれなれなれなれなれなれれなれなれなれななれななれなれなれなれれれなれななれれれれれれれれななれなれなれなれれれれれれれれなれれなれなななれれれれれれななれなれなれれれれれれれれれれななれなれれれれれなれなれなれなれれれれれれれれれれれれれれれれれれなれれなれなれれなれれなれなれなれなれなれなれなれなれなれなれれなれれれれないいいいいいいいごいごいごいごいごごごいごいごいごいごごいごいごいごいいいいいごいいごいいごいごごいごいいごいいいごいごごいいごいごごごごごいごいごいごいいいごいごごごごごいいごごいごごごごごごいごごごごごいごいごごごごごごいごごごごごごいごごいごいごいごごごごごごごごごごごごごごいごいごいごいごいごいごいごいごいごごごごごごごごごいごいごいごいごいごごごごごごごごごいごごいごいいいいいごごごいごごいいごごごごごいごいいいいいいいいいごごごごいいいごいいいいごごいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいごいいいいいいごごごごごごごごごいいいいごごごごごごごいいごごごごごごごいいいいいいいいいごいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいいごいいいいいいいいいいいいいいいいいごいいいいいいいいいいいいいごごごごごごごごごごご子女子女子女子子女子女子子子女子女子子子子子女子女子女子女子女子女子女子女子女子女子女子女子女子子女子子子子女子女女子女子子子子子子子子子女子女子女子女子女子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子女子女子女子女子女子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子女子女子子女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女女の学の学の学の学ののののののののののののののの び舎びび舎び舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎び舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎び舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎び舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎でででででででであででででででででででででででででででででででででででででであでででででであででででであであででででででででででででであででででででででででででであででででででででででででででであででででであでであでで る大大大大大大大大大大大大大大大大大大大学学学学学学学学校学学学学学学学学学学学学学学学学学校校校校校校学校学校学校校校校校校学校校校校学校校校校校校校校校校校学校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校学校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校学校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校学校校校校校校校校校舎内舎内舎内内内内内内内内内内舎内内舎内内舎内内内内内舎内舎内舎内舎内内内内内内内内舎内舎内内内内内舎内舎内内内舎内舎内舎内内内舎内舎内舎内舎内舎内内舎内内舎内舎内内内舎内舎内内内内舎内内内舎内内内内舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎内内内内舎内舎内舎内内舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎内内舎内内舎内舎内舎内舎内内内内舎内内舎舎舎内舎内内内舎内舎内内内内舎内舎舎舎内舎内舎内舎内舎内内舎内内舎内舎内内舎舎内舎内舎内舎内内舎内舎内舎内内舎内舎内舎内舎内内内内内舎内内舎内舎内舎内舎内舎内内内内舎内舎舎内内舎舎舎舎内舎舎内舎内舎舎内舎内舎内舎舎舎内舎舎舎舎舎内舎舎舎舎舎舎舎舎舎内舎内舎内舎舎内舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎内舎舎舎舎舎舎内舎舎内内舎内舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎内舎内舎舎舎舎舎舎内舎舎内舎舎舎内舎内舎舎内舎内内舎内舎舎舎舎舎舎舎舎内舎舎内舎舎内舎内内舎内内内舎舎舎舎舎舎舎内舎内舎内舎舎内舎舎舎舎舎舎舎内舎内舎内舎舎舎舎舎舎内舎舎舎舎舎内舎舎舎舎内内舎舎内舎内舎舎舎舎舎舎内内舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎内内内内舎内内内舎舎舎舎舎舎舎舎内舎舎舎舎内内内内舎舎舎舎舎舎舎舎舎内舎舎舎内内内内内舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎内内内内内内内内内内内内舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎内内内内内舎舎舎舎舎舎舎舎舎舎内内内内内内内内内舎舎舎舎舎舎 及及び及及び及び及及及び及及及及及及及び及び及及及及び及及び及びびびびびび及びびびびびびびびび及び及び及び及び及び及び及び及び及及及び及及及及及び及びびびび及びび及び及び及び及び及び及びび及び及及及及及及及び及及びびびびびびび及び及び及び及びびび及び及びびび及び及及及及及及及及及びびびびび及び及び及びび及及及及及及及及びびびび及及及及及及及及及及び及びびびびび及びびび及及及及及及及及び及びびび及及及び及及及び及び及及び及及及及び及び及び及び及及及及びび及及及及びびびび及び及及及びびび及及及及びびびびび及び及及及及びび及びびび及及及及及びびびびび及及及びびび及び及び及及及及及びびびびびび及及及及及びび及び及及及びびびびび及及びびび及びびび及及及及びびび及及及び及及及及び及及びびびびび及及及及びびび及びびびびびびび及及びびび及びびび及及びびび及びび及及及びびび及び及及及及及及及及及及及及及及及及及及及及及及及及及及及及 教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教教
室室室室内室内室内室内室内室室室室内室内内室内室内室内室室内室内室内室内室内内室内室内室内室室室室内室内室内室内室内室内内室内室内室内室室内内内内内室内室内室内室内室室室内室内内室内室室室内室内内室内内室内室内内室内室内室内室内内室室室内室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室 ををごををごをごをごをををををををををををごごをごをごごごごごごごごごごをごをごごごごごごごごごごをごごごごごごごご覧覧い覧い覧い覧い覧い覧覧い覧い覧覧覧覧覧覧覧い覧い覧い覧い覧い覧覧い覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧い覧い覧い覧い覧覧覧覧覧覧いいい覧い覧覧覧覧いい覧覧覧覧覧覧いい覧覧い覧い覧い覧覧覧覧覧覧覧覧い覧い覧覧覧覧い覧覧い覧覧い覧覧いい覧覧覧覧覧覧覧覧覧い覧いい覧い覧い覧覧い覧い覧い覧い覧い覧覧覧覧覧い覧い覧い覧いい覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧いい覧覧い覧覧い覧い覧覧覧覧覧覧いいい覧覧覧覧覧い覧覧覧覧覧覧覧い覧覧覧いい覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧いい覧覧 ただただただただただただただただただただだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだきまきききききききききまきまきききまききまままきまきまきままききききききまきまきききききまききききままきききききききききまきききききまききききききききままきままきききままきききまききききききききききききききききききまききききまききまききまきききまきききききききまきまきききききききききききききまきききききままききききききまききまききまきまきまきまきまきまきまきまききまままままきききまままきまままきまきままままままききままままままままききままままままままきまままままますすすすすすす。。。。。。す。す。すすすす。す。す。すす。。。。すす。。すす。す。。す。。。。。。。。。。すす。。。。。。。す。。す。。。。。す。。。。。。。。。。。。す。。。。す。。。。。。。。すす。学生学生学生学生学生学生生生生生生生生学生生生生生生生生生生生学学学生学生生生生生生生生生生生生学生生生生生学生学生生生生生生生学生生生生生生生生生生生生生生生生生学生生生生生生生生生生学生学生生生学生生生生生生生生学生学生学生生生生生学生生生生生学生学生生生学生生生生生学生学生学生学学生学学生生生生生生生生生学生学生学学生生生生生生生生生生生学生学学生生生生生生生生生生生学生学生学生生生生生生生生生生学生学学生生生生生生生生生生生生学学学生生生学生生生生生生生生学生学生学生学生生生生学生生生生生生生生生生学生学生学学生生生生生生生生生生生生生学生学学生生生生生生生生生生生学生学生学生生生学生学生生生生学生学学生生生生生生学生生生生生生学学学生生生生生生生学生学学学生生生生生生生学学学生生生生生生学学学学生生生生生学学学生生生学生学学学学学生生生生生生学学生学学学学学生生生学生学学学学学学学学学学学生生学学学学学学学学学学学生生学学学学学生生生学学学学学学生生学学学学学学学学学学生学学学学学学学生生学学学学学学学生学学学学学学学学学学 たちたちたちたたたちたちたちたちたちたたちたたたたたたちたちちちたたたちたちたちちたちたたたたちたたたちたたちたたたたたたたたちたちちたたたたたたたちたたちたたちたたちたちたちたたちたたたちたちたちたちたちたたちたたたたちたたちたたたたたたたちたちたたちたたちたちたたちたたたたたたたちたたちたちたたたたちたたちたたちたたたたたちたたちたたたたたたたたたたたたたたたたちたたちたたたたたちたちちたたたたたたちちちちたたたたちたたたたちたちちちたたたたたちちちたちちちちちちちちちちの案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案の案案の案の案の案の案案の案の案のの案案の案の案の案の案のの案案案の案案の案のの案ののの案のの案案案案案の案ののののののののの案案案案案案の案ののののののののののの案案案案案の案案の案の案案の案ののののの案案案の案案の案案の案案ののののの案案の案の案の案の案の案の案の案ののののののの案の案の案の案案のののの案案案の案の案のののの案の案のの案案案案の案の案のののの案の案案の案案案のののののの案案ののののののののの案のののののののののの案案案のののののののの案の案案ののののののの案案案ののののののののののの案ののののののののの案案案案案案案案案内内内で内内で内で内でで内内内内内内内内内内内内内 諸施諸諸施諸施諸施諸施諸施諸施諸施諸施施諸施諸施施諸施施諸施施施施施施施施施施施施施諸施諸諸施施施施施施施諸施諸施施施施施諸諸施施施諸施施施施施施施施施施諸諸諸施諸施施施施施施施諸施諸施諸施諸施諸施諸施諸施諸施施施施施施施施施施諸施諸諸施諸施諸諸諸諸諸施施施施施施施施施諸施諸諸諸施諸諸諸諸諸諸施施施諸施諸施諸施施施施施施施施施施施諸施諸諸諸施諸諸諸諸諸諸施施施施施施施施施施諸諸諸施諸諸諸諸施施施施施施施施施施施諸諸施諸諸諸諸諸施諸諸施施施施施施施施諸諸施諸諸諸施諸諸諸諸施施施施施施施施施施施諸諸諸諸諸施諸施諸諸諸施施諸施施施施施施施施施施施施施施施諸諸諸諸諸施施施施施施施施施施施施施施諸諸諸諸諸諸諸施施施諸施施施施施施施施施諸諸諸施諸諸諸諸諸諸諸施施施施施諸施施施施施施施施施諸諸諸諸諸施諸諸諸諸施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施諸施諸諸諸諸諸諸諸諸施施施諸施施施諸施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施諸諸諸施諸諸諸施施諸施施施施施施諸施施施施施施施施施施施施施施諸諸施諸諸施諸施施施施施施施施施諸施諸諸施諸施施施施施施施施施施施施施施施施諸諸諸諸諸施施諸施諸施諸施施施施施施施施施施施諸諸諸施施諸施施施施諸施施施施施諸諸諸諸諸諸諸諸施諸施施施施施施施施施施施施諸諸諸諸諸諸諸諸諸諸諸諸施施施施施施諸施諸施施施施諸諸諸諸施諸諸諸諸諸施諸施施施施施施施施諸施施諸施諸施施施施諸諸諸諸諸諸諸施諸諸施諸施諸施施施施施施施施諸施施施施施施施諸諸諸諸諸諸諸諸諸諸諸諸施諸施施施諸施諸施施施施施施施施諸諸諸諸施諸諸諸諸施施施施施施施施施施施施施施施施諸諸諸諸諸施施施施施施施施施施施諸諸施施施施施施施施施施諸諸諸諸諸施施施施施施諸諸諸諸諸施施施施施施諸諸諸諸諸諸諸施施施施施施施施諸諸諸諸施施施施施施諸諸諸諸諸諸施施施施施施諸諸諸諸諸施施施施施施施諸諸諸諸諸施施施施施諸諸諸諸 設設内設設設設内設設設設設設内設内設内設内設内設内設設設設内設内設内設内設内設内内内設内設内設内設内設内設内内内内内内内内内内設設設設設設設内設内設内内設内設内内設内設内内設内内設設内設設設内設内設内設内内内設内設設内設内設内設内設設設設設設内設設設内内内設内設内設設設設内設内設設内設内内内設設設設設設内内内内内設設設設設設設内設内設内設設設設設内設設内内設設設設設設内内内設設設内設内内内設設設設内内内設設設内設設内設内内内内内設内設内設設設設設設設設内設内設内内内内内設設設設設内設内設内設内設内内設内内設内設内設内設設設設設内内設内内設内内設設設設設設内内内設設設設設設内内内設内内設内設内設内設設設設設内内内内内設内設設設設設設内設内設設設設設内設内内設内設設設設内設内設内設内設内設内設設設設設設設内内設設内内内内設内内内内内内内内設内内内内内をををををを見を見を見を見を見を見を見をををを見ををを見をををををををををををを見ををををを見を見を見ををを見を見をを見をを見を見を見をを見を見を見を見見を 学学学学学学学
しししししししてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてしてししししししてしてしてししてしししししてしてしてしてしてしししししてしてしてししてしてしししてしてしてしてしてしててししししししししししてしてしててててしてしししししししててしてててしてしししししてしててしてししててててししししししてしててししててしてててししししてしししししてしてしししししてししてししし いたいたいたいいたいたいたいたいたいたたいたたたたたたたたたいたいいいたたたたたたいたたたたたたいいいたいたたいいたいいいいいたたたたたいいたいいたいたたたたたたいいいたいたいたいたたたいいいたいいいいいいいいいたたたたいいいいいたいいいたたいたたたいいいたたたいたたいたたたたいいいいたたいいいたたたいいいたたたいたたたたたたたたたたたたたたたたたいたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたただきだきだきだきだだきだきだきだだきだきだだだききだきだきだきだきだだきだきだきききだきだだだききだきだだきだきだきだきだきだききききききだきだきだきだきききだきだきだききききだきだきだきだきだきだききききだきだきだきだきだきだきだきだきだきだきだきだきききだきだききだききだきだきききききだきだきだきだきだきだきだきだききだきだきだきだきだきだきだきだききだきだきだきだきだきだだだだだだだきだきだだだだききだききだきだききだきだきだきだだきだきだだだだきだきだだだだだだだだだ 見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見、見見見見見見見見見見見見見見見見見見見見学後学後学学学後学後学学後学後学後学後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後学後学学学学学学学学学学後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後学学学学学学学後学学後学後学後学学後後後後後後後後後後後後後後後後後後後学後学学学学学後後後後後後後後後後後後後後後学学学学学後学後後後後後後後後後後後後後後後学後学学学学学後後後後後後後後後後学後学学学学後学後後後後後後学後学学学学後後後後後後後後後後後学学学学後後後後後後後後学学学学後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後後ははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははははは、は、ははははははははははははははははは、はははははははははははははははははは、ははははははははははははははははははははははは、はは、ははははははははははははははは、はははははははははははははははは、は、はははははははははははははははははは、はははははははは、は、はははは、は、はははははははははははははははは、ははははははははははははははははは、は、は、はははははははははははは、、は、は、は、は、ははははははは、、は、、ははははははははははははは、、、ははははははははは、、、ははははははははははは、、ははは、はははは、、、はははははははは、、ははははははは、ははははははははははははははははははははははははは、ははははははははははははは、、、学学学学学学学学生学生学学生学生学学学生生生生生生生生生生生生生生生生生生生生生生生生学学学生生生生生生学学学学学学生生生生生生生生学学学生生生生生生生学生生学生学生生生生生生生学生学生学生学生学生生生生学生生学生学生学生学学学生生生生学生学生学生学学学学生生学生学生学生学生学学学学学学学生生生生生生学生学生学生学生学学学学生生生生生生生生学生生生学生生学生学学学生学生生生生学生生生生生学生学生生学学学学生生学生生生生生生学生生生学学生生生学生生学生学生学学学生学生学学生学学学学学生生学生学学学学学学学学学生生生生学生生学生学学生学学学学生学学学生学生生生学学学生学学学生学学学学生生生生学生学学生学生学学生学学生学学学学学学学学生生学学生学生学学学学学生学学生学生学生学生学生学生学学学生学生学生生生学学学学学生生生学学生学学生学生学生学学学学学学生学学生学生学学生学生生生生学学学生学学生学生生生学生学学学学生生生生学学学学学学学生学学学学学学学生生生生生学学学学学学学学学生生生生生生生学学学生生生生生生生学生学学学生生生生生学学生生生生生学 堂食堂食堂食堂食堂食食堂食食食食食食食堂食食堂食食食堂食食食堂食食堂食堂食食堂堂食堂食堂食堂堂堂堂堂堂食堂食堂堂堂堂食堂食堂食堂食食食食堂食堂食食堂食食食堂食堂食堂食堂堂堂堂食堂食堂堂堂堂食堂食堂食堂食堂食食食食食食食食食食堂食堂堂食堂食堂堂食堂堂堂食堂堂堂食食食食食食食食堂食堂食食食堂堂食堂堂堂食堂食堂食堂食食食食堂食堂食堂食堂堂堂食堂食堂食堂堂堂食食食食食食堂食堂堂食堂堂堂食堂堂食堂食食食食食食食堂堂食食食食食食堂堂食堂食食堂堂堂堂堂食食堂堂堂堂堂堂食食堂堂堂堂堂食食食堂堂食堂堂堂堂堂堂堂食食堂食堂食堂堂食堂堂堂堂堂食堂食堂堂堂堂堂食堂食堂食堂食堂堂堂堂堂堂堂堂食堂堂堂堂堂食食堂食堂食堂食堂堂食堂堂堂堂堂堂堂堂堂食堂堂堂食食堂食堂食堂堂食堂堂食堂堂堂堂堂堂堂堂堂食食堂堂食堂堂堂堂堂堂堂堂食堂堂堂堂堂堂食堂食堂食堂堂堂堂堂堂堂堂食堂堂堂堂堂堂堂食食堂食堂堂堂堂堂堂堂堂食堂堂堂食堂食堂食食食堂食堂堂堂堂堂堂食堂堂堂堂堂堂食堂堂食堂堂堂堂食堂食堂堂堂堂堂食堂食堂堂堂食堂堂堂食食食堂堂堂食堂食堂堂堂堂食食堂堂食食食食食食食食堂堂食食堂堂堂堂堂堂堂堂堂堂堂堂食食堂堂堂堂堂堂堂食食食堂堂堂堂食食食食食堂堂堂堂堂堂堂堂食食食食食堂堂堂堂堂食食食食堂堂堂食食堂堂堂堂食食食 にてにてにてにてにてにてにてにてにてにてににににてににてててててててててててにてにてにてにてにてにてににてにてにてにてににてにてにてててにてにてににてにてににてにてににににににににてににててててにててにてにてにてにににてにてににににににににてににてにてにてににてににてててててにてにてににににににににてにてにてににてにてにてににてててててててててにてにてににににににてにてにてててててててててててにてにてににににてににににてにててててててにててにててにてにてににににににてにてにてにててにてにてててにててててにてにててててててにてにてにににににににてにてててにててててててにててにてにてにてにににににににににてててにててにてにてにてにてにてにてにてにてにににてににてにてててにににてにににてにてにてにににてににににてににてにににてててにてにてにてににてにてににににてにててててててににてにてにににてててててにてててににてにてにににてててててててにててててににににてててててててにててにににてててててにてててにてにてにてににににてててててててててててにててにてににににててにてててにてににににてにててにてにててててにてててててにてててててててにててててにててててにてにににてて学食学食学食学食学食学食学食学食学食学食学食食学食学食学食食学食食食学食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食学食食食食食食食食食食食食食食学食食食食食食食食食食食食食食食学食食食学食学食学食食食食食食食食食食食食食食食食食学食食食食食食学学食学食食食食食食食食食食食食食食学食食食食食食食食食食食食食学食学食食食食食食食食食食食食食食食食学食食食食学学食学食学食食食学食学食学食食食学食学食学食食食食食食学食学食学食学食食学食学食学食学食食食学食学食学食学食学食食学学学学学学食食学食学食学食食学学学学学学学学学学学食食食食食食食学食食学食学学学学学学学学学学食学食学食食食食食食食食学食学食食学食学学学学学学学食食食食食食食食食食食学食学食学食学学学学学学学学食食食食食学学学学学学食学学学学学食食学食食食学学学食学学食学学学学学学学学学食学食食食食食学学学学学学学学学学学食食食食食食食食食食学学学学学食学食食食食食食学学学学学学学学学食食食食食食食食食食食食学学食食食食食食食食学学食食食食食食食体験体体験体体験体験体体験体体体体験体体験体体体験体体体体体験体験体験体験体体体体体体体体体体体験体体体体体験体体体体体体体体験験体体体体体体体体体体体体体体体体体験体験体体体体体体体体体体験験体体体体体体体体験体体体体体体体験体体体体体体体体体体体体体体体験体体体体体体体体体体体体験体験体験体体体体体体体験体体体験験験験体体験験体体体体験体験体験体体体験体験体体体体体体体体験験体験体体体体体体体体体験験験験験験体体験体体験体体体体体体体体験体体験験験験体体体体験体験体体体体体体体験験験験体体体体体体験体体験体験体体体体体体体体験体験体体体験体体体験体験体体体体験体験体験体体体体験体験体験体体験体体験体験体体体体体験体体体験体体験体体験体体体体体体験体体体体体体験体体験体験体験体体体体体体体体体体体験体体体体体体体体体体体体体体体体験体体体験体体体体体体験体体体体体体体験体体体体体体験験験験体体体体験験験体体体験験験となななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななななりまりまりまりまりまりまりまりまりまりまりまりまりまりまりまりままりままりままりまりまりまままりまままままりまりまままりまりままりまりまりまままりままりまりりりりまりままりりまりりりりりりりまりりまりりりりりりりまりりりりりりりりりりりりりまりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりまりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりりり す。す。す。す。。。すす。す。すす。すすす

46 育友　No.149　2017.4